



NET SOLUTION PRO

JULIO CESAR MARTINEZ LOPEZ RFC: MALJ881030PP7

PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO
CIRCUITO EX HACIENDA LA CONCEPCIÓN LOTE
17
SAN JUAN TILCUAUTLA
42160 SAN AGUSTIN TLAXIACA, HID
México

RFC: CEP990629K16

Régimen fiscal: Personas morales con fines no
lucrativos

Factura INV/2025/00155

Fecha de factura	Fecha límite	Origen	Uso	Forma de Pago:	Método de Pago:
15/08/2025	14/09/2025	S00097	G03 - Gastos en general	99 - Por definir	PPD

Descripción	Código Producto	Cantidad	Precio unitario	Código Unidad	Impuestos	Importe
[47195] CENTRO DE CARGA VOLTECK DE SOBREPONER 2 POLOS HASTA 50A 47195	39121101	4.00 PIEZA	78.00	H87	IVA(16%)	\$ 312.00
[CAL12VARBKM] METRO DE CABLE VOLTMEX CALIBRE 12 NEGRO CAL12VARBKM	26121600	40.00 METRO	12.60	MTR	IVA(16%)	\$ 504.00
[CAL12VARVM] METRO DE CABLE VOLTMEX VERDE CALIBRE 12 AWG (METRO) CAL12VARVM	26121600	60.00 METRO	12.60	MTR	IVA(16%)	\$ 756.00
[163293] TAPA FACEPLATE INTELLINET PARA 2 JACK RJ45 163293	39121704	21.00 PIEZA	46.00	H87	IVA(16%)	\$ 966.00

SAN PABLO 706, C.P 42186 MINERAL DE LA REFORMA, HIDALGO, MÉXICO

Página 1 / 3

Correo: ventas@netsolution-pro.com Tel: 7711848444

Página web: <https://net-solution-pro.odoo.com>



NET SOLUTION PRO

JULIO CESAR MARTINEZ LOPEZ RFC: MALJ881030PP7

PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Descripción	Código Producto	Cantidad	Precio unitario	Código Unidad	Impuestos	Importe
[CJTMK] CAJA TMK BLANCO UNIVERSAL CJTMK	39131705	21.00 PIEZA	20.00	H87	IVA(16%)	\$ 420.00
[DXN10041] CANALETA BLANCA DE 20X12 SD-DXN10041	39131714	43.00 METRO	77.60	MTR	IVA(16%)	\$ 3,336.80
[BK-650FT] BOBINA CABLE DE RED CAT 8 ALTA VELOCIDAD 40 GBPS 2000 MHZ 198 METROS BK-650FT	26121609	1.00 PIEZA	9,999.00	H87	IVA(16%)	\$ 9,999.00
[QT-D05020] METRO DE CANALETA DE PVC COLOR BLANCO PARA MURO CON PEGAMENTO DE 50X20 QT-D05020	39131714	16.00 METRO	99.00	MTR	IVA(16%)	\$ 1,584.00
[CAL12WHM] METRO DE CABLE CABLE VOLTMEX BLANCO CALIBRE CALIBRE 12 CAL12WHM	26121600	60.00 METRO	12.60	MTR	IVA(16%)	\$ 756.00
[46106] CONTACTO VOLTECK DUPLEX DE SOBREPONER COLOR BLANCO 46106	39121522	20.00 PIEZA	22.50	H87	IVA(16%)	\$ 450.00

Términos de pago: 30 días

Referencia de pago: INV/2025/00155

Subtotal \$ 19,083.80

IVA 16% \$ 3,053.41

Total \$ 22,137.21

Importe total con letra:

VEINTIDÓS MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 21/100
M.N



NET SOLUTION PRO

JULIO CESAR MARTINEZ LOPEZ RFC: **MALJ881030PP7**

PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES



Sello digital del emisor

Vc/Vl4nsl5iFC/jo6jEYsaK6FwGD5LaV+oTMIQ0heEuiAGxssqhQ5OSWppTY3vuOveOleug4jErZ1ns0xC2zq8CQuDBRcCRIBbkKVyL+oSsMJln6ccFI+P50M5AilQRTV2Wq5w94p0PpJOJ8XmX53e7EvD5EsQJsl7PjkCF5i+OI/QqlacVZZMnzbeBbT6e17+wzuCdvPEzfCqOp+HK/ZEOP85BvGMq2LIPB0056eaC8O01SMd3PHvFdxqG8CTpqxhgTIDWp4kVYL3fxgxtXhwflzPabxwAye2UcaSxoPkL/zV9gGYQARg/gXDMWotdfLAeyHYmPUeX1NWtX7n6/rBg==

Sello digital de SAT

MB8v3Xra77QlaVWCaCC7Qtpb0OjTq2a/uWw2bbNwzkSAPv5+RyHVg68QZsnFtZvMATUg5S21KO3a7Wx7vCda+L5cK11DCXBKjvSY7mNBaOYr351naHN8VHPwTXwHh5o8kru/TW0NOR7o3IW4oeGSPFW+lwBbcPLtYh9SFfgeDxZ3rr1ajFSCj/5DadG/7q+EITGNc3dBMiUr2LS96fes9+V7HJMpzEgCZBHavrmXfszBYU9P9VuMtfNOTHzMYUrZemperix0Ex+gmV+eq12VJE4EbKg8jvO1Xn6AyUjDC/wdbVGq5DQ0LoKF46qfYkrfp3FclbEZxQYs+Ky5w==

Cadena original del complemento del certificado digital del SAT

||1.1|440C1C24-6D48-4980-B135-A3321D0CCBAE|2025-08-15T18:46:52|SFE0807172W8|Vc/Vl4nsl5iFC/jo6jEYsaK6FwGD5LaV+oTMIQ0heEuiAGxssqhQ5OSWppTY3vuOveOleug4jErZ1ns0xC2zq8CQuDBRcCRIBbkKVyL+oSsMJln6ccFI+P50M5AilQRTV2Wq5w94p0PpJOJ8XmX53e7EvD5EsQJsl7PjkCF5i+OI/QqlacVZZMnzbeBbT6e17+wzuCdvPEzfCqOp+HK/ZEOP85BvGMq2LIPB0056eaC8O01SMd3PHvFdxqG8CTpqxhgTIDWp4kVYL3fxgxtXhwflzPabxwAye2UcaSxoPkL/zV9gGYQARg/gXDMWotdfLAeyHYmPUeX1NWtX7n6/rBg==|00001000000710052019||

Información Extra

Certificado del emisor: 00001000000701955834 | Certificado SAT: 00001000000710052019 | Lugar de expedición: 42186 | Régimen Fiscal: 612 | Fecha de Emisión: 2025-08-15 18:46:51 | Fecha de Certificación: 2025-08-15 18:46:52 | Folio Fiscal: 440C1C24-6D48-4980-B135-A3321D0CCBAE

Este documento es una representación impresa de un CFDI